

AJO – OHJE

MALAGAN LENTOKENTÄLTÄ ALCAZABA BEACHILLE N. 70 KM

Lentoasema - Estepona

*Lentokentältä on opasteet Malagaan / Cadiziin

*Jatka Malaga/Cadiz tietä muutama sata metriä, kunnes tulet liittymään, josta Malagaan pääsee suoraan ja Cadizin tie kääntyy oikealle

*Käännä oikealle, suunta Cadiz. Jatka tietä suoraan muutama kilometri

*Käännä ensimmäisestä mahdollisesta liittymästä oikealle moottoritie #A7 suunta Cadiz

*18 km päässä lentoasemalta moottoritie jakaantuu yleiseksi moottoritieksi A7 ja maksulliseksi tullitieksi E15/AP7.

-Yleisellä moottoritieellä nopeusrajoitus on 80 – 100km/t, liikennettä on runsaasti ja ruuhka-aikoina myös jonoja. Matka kestää noin tunnin.

-Tullitiellä nopeusrajoitus on 120 km/t, liikennettä on vähän, ruuhkaa harvoin. Matka kestää noin 45 min. Matkalla 2 tulliasemaa, kulut vuodenajan mukaan 7-15€.

-Moottoritiet yhtyvät samaksi tieksi Marbellan kohdalla, jonka jälkeen taas eroavat.

Esteponaan tulo

*Jos tulet Esteponaan yleisen moottiritien kautta

käännä Esteponaan itäisimmästä (Estepona este) liittymästä oikealle (kyltti: Estepona, Palacio de Congressos). Tulet liikenneympyrään.

Aja ulos liikenneympyrän liittymästä, joka menee yleisen moottoritien ali. Tulet heti toiseen liikenneympyrään.

Älä aja ulos liikenneympyrän liittymästä, joka menee Esteponan keskustaan, vaan heti sitä seuraavasta.

Kun olet ajanut n 40 metriä, käännä oikealle. Tulet Alcazaba Beachin portille.

*Jos tulet Esteponaan tullitien kautta

Käännä Esteponan ensimmäisestä liittymästä oikealla moottoritien ali. Kaarrat tullitien alitse ja tulet yleiselle moottoritielelle (takaisinpäin Malagan suuntaan).

Aja yleistä moottiritietä noin kilometrin verran ja käännä oikealle (kyltti: Estepona, Palacio de Congressos). Tulet liikenneympyrään. Älä aja ulos liikenneympyrän liittymästä, joka menee Esteponan keskustaan, vaan heti sitä seuraavasta.

Kun olet ajanut n 40 metriä, käännä oikealle. Tulet Alcazaba Beachin portille.

Alueelle tulo

Vartiokopin vartija avaa puomin, jos hän on paikalla. Jos vartija ei ole kopissa, vartiokopin seinässä on painike ("barridos") jota painamalla puomi nousee. Painikkeeseen ulottuu siviikkunan kautta autosta nousematta.

Huoneistoon #4212 käännytään portista heti vasemmalle ja huoneistoon#621 heti oikealle.